



## SOMMARTEATER

Foto: Magnus Stenberg

# Loranga, Masarin och Dartanjang – andra sommaren!

## Publikens favorit i repris!

Sommaren 2025 dunderar *Loranga*, *Masarin*, *Dartanjang* och hela gänget med poliser, morrande tigrar, galande papegojor och Arga tanten in på Hägnan och vidare ut på de norrbottniska vägarna igen!

Hela ensemblen från sist är med och rockpoeten Mattias Alkberg gör återigen rollen som den bekymmerslöse och anarkistiske pappan Loranga.

<b>Genre</b>	Familjeföreställning
<b>Målgrupp</b>	Vuxna och barn från 6 år
<b>Manus</b>	Bobo Lundén och Therese Söderberg efter Barbro Lindgrens bok
<b>Regi och bearbetning</b>	Rasmus Lindberg
<b>Låtar och sångtexter</b>	Mattias Alkberg
<b>Förlag</b>	Folmer Hansen Teaterförlag
<b>Medverkande</b>	Mattias Alkberg, Nora Bredfeldt, Erik Kaa Hedberg, Tomas Isacsson, Karin Paulin, Linda Wincent
<b>Premiär</b>	Juni 2025
<b>Spelplats</b>	Hägnan i Luleå och på turné i länet
<b>Spel- och turnéperiod</b>	Juni – juli 2025

## TEKNISKA FÖRUTSÄTTNINGAR

<b>Spellokal</b>	Utomhus i parker, folks park eller andra öppna ytor. Vi kommer med mobil scen och behöver en plan yta för vagnen
<b>Scenmått</b>	Teatervagnens mått 10 x 6 m. Vi kommer även med en ljudbuss som drar teatervagnen, en sminkbuss och en liten lastbil med bakgavellyft. Ljustekniker brukar sitta under ett tält vid ljudbussen som står mitt emot scenen bakom publiken
<b>Mörkläggnig</b>	Nja det blir ju lite svårt...
<b>El</b>	400 V 16 A
<b>Lager/toalett</b>	Ska finnas i anslutning till spelplats
<b>Föreställningens längd</b>	Ca 2 timmar plus paus
<b>Tillgång till spelplatsen</b>	7 timmar innan föreställningens start, 2 timmar efter föreställningens slut
<b>Antal publik</b>	Vi rekommenderar ett maxantal i publiken på 250 personer så alla får en fin plats med bra sikt och bra ljud
<b>Bärhjälp</b>	Vaktmästare eller motsvarande hjälper till vid bygge och rivning
<b>Övrigt</b>	Vaktmästare ska finnas på plats från det att teamet anländer till avslutad rivning. Arrangören ansvarar för sittplatser till publiken, det kan vara bänkar, stolar, eller så får publiken ta med sig filtar och egna stolar. Arrangören kommunicerar till publiken det valda upplägget av sittplatser
<b>Gage</b>	22 000 kr + moms. Inga övriga kostnader tillkommer för föreställningar i Norrbotten
<b>Turnéläggning</b>	Gunnel Lindström, producent, 070-333 76 02, gunnel.lindstrom@norrbotensteatern.se